Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Усть-Брянская основная общеобразовательная школа»

671328, республика Бурятия, Заиграевский район, с.Усть-Брянь, ул.Центральная, 1

Тел.: 89246573718, E-mail: ust-bryn@mail.ru

ПРИКАЗ

От 11 июля 2022 г.                                                                                                              № 57
          (дата)

с. Усть-Брянь

«О внесение изменений в

Положение по приему детей

в МБОУ «Усть-Бряская ООШ»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 26.04.2022 года № 2124 – VI «О внесении

изменений в статьи 1 и 2 Закона Республики Бурятия «О дополнительных мерах социальной

поддержки для отдельных категорий граждан», а также приказом Управление образования

Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 5 июля 2022 года

№ 251 «О внесение изменений в локальные нормативные акты по приему детей в ОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные нормативные акты по приему детей МБОУ «Усть-Брянкой ООШ»

согласно приложению № 1 к данному приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте организации в течение трех

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    И.о.директора                                       ____________________                   Воронцова Н.В.
(должность руководителя)                                                                        (подпись)                                                                     (Ф.И.О.)

                      МП